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Dzisiaj:

Zapraszamy na nabożeństwo czerwcowe o 17.30

W tym tygodniu:

W poniedziałek wspominamy św. Brata Alberta Chmielowskiego.
We środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy połączona z nabożeństwem czerwcowym o
17.30. Intencje należy zapisywać na żółtych kartkach wyłożonych na klęczniku przy zakrystii.
We czwartek po Mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do 20.00
W piątek o 18.00 zapraszamy na „Wieczór Miłosierdzia” – Mszę św. do Miłosierdzia Bożego i
Koronkę. Intencje do tej Mszy św. można zapisywać na kartkach koloru różowego, wyłożonych
na klęczniku przy zakrystii.
W piątek o 17.30 pierwszy dzień Nowenny do bł. Piotra Jerzego Frassatiego przed zbliżającą
się uroczystością odpustową.

 Nabożeństwa czerwcowe

Do końca czerwca modlimy się Litanią do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Zapraszamy
codziennie o 17.30.
Różaniec w czerwcu o 16.45; w każdą niedzielę o 9.20.

Przyszła niedziela – 23 czerwca:

Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00, 18.00 i 19.30

Inne:

Tym razem nie możemy podziękować mieszkańcom Wileńskiej 11. Niestety, żaden z
mieszkańców tego wieżowca nie przyszedł na sprzątanie kościoła w sobotę. Przykro, że
troska o czystość kościoła, z którego korzystacie, nie wzbudziła w nikim zainteresowania. Na
szczęście pojawiły się inne osoby, które wykonały za was niezbędne prace porządkowe.
Dziękujemy pp. Ewie i Albertowi, oraz paniom Barbarze, Ewie i Małgorzacie. Najbliższe
sprzątanie będzie w sobotę 22 czerwca. O pomoc prosimy zgodnie z harmonogramem
mieszkańców Wileńskiej 15.

W zakrystii przyjmujemy zapisy do udziału w 46 Pieszej Pielgrzymce na Jasną Górę, która
wyruszy 3 sierpnia. Zachęcamy do udziału w tych niezwykłych rekolekcjach w drodze. W
grupie pielgrzymów pójdzie także nasz proboszcz. Można również zapisywać się przez stronę
internetową Pielgrzymki. Istnieje również możliwość dojazdu nawet na jeden dzień w
wariancie pielgrzymowania "Ile możesz". Zachęcamy tych, którzy nie mogą osobiście
pielgrzymować do składania intencji w funduszu „Idę z Tobą". Szczegóły na stronie
 www.pielgrzymka.lublin.pl

http://www.pielgrzymka.lublin.pl/


Zapraszamy na kolejne spotkanie z cyklu Konfrontacja dla osób między 18 a 35 rokiem życia.
W ramach spotkania rozmowy i konfrontacje przy kawie, spotkanie z Bogiem w adoracji i
Liturgii Słowa. Świetna okazja do odkrywania swojej duchowości oraz poznania nowych ludzi
i nawiązania dobrych przyjaźni. Spotkanie 22 czerwca od 10 do 14, przy ul. Zana 3.

Zapraszamy do rezerwowania terminów Mszy św. i zamawiania intencji. Mamy terminy do
końca bieżącego roku.
Przypominamy, że za 2 tygodnie – 30 czerwca (niedziela) będziemy przeżywali nasz
odpust parafialny. W tym roku Główna Msza św. (suma odpustowa) będzie
sprawowana o godz. 18.00. Podczas tej Mszy św. do naszego kościoła zostaną
uroczyście wprowadzone relikwie bł. Rodziny Ulmów z Markowej. Głównym
celebransem i kaznodzieją będzie tego dnia ks. dr Piotr Baraniewicz, oficjał Sądu
Metropolitalnego w Przemyślu, który przywiezie relikwie do naszej parafii.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia. Dziękujemy
wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej
parafii. Zapraszamy wszystkich do udziału w nabożeństwach czerwcowych i Mszach św.
sprawowanych w naszym kościele także w dni powszednie – o 7.00 i 18.00.


